
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  
Код 

Самарской области Форма по ОКУД 0301001 

                    Тольяттинский электротехнический техникум по ОКПО 05012752 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 Приказ 23-од 01.03.2023 

 

О создании приемной комиссии 2023-2024 учебного года    

 

 

В соответствии с п.9 Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом Министерства 

просвещения РФ №457 от 02.09.2020г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Сформировать приемную комиссию техникума в следующем составе: 

 

1. Серова Т.А. – и. о директора техникума, председатель комиссии; 

2. Коровин Д.А. – заместитель директора по УПР, член комиссии; 

3. Федорова Ю.В. - и. о заместителя директора по УВР, член комиссии; 

4. Солдатова Н.В.– методист, член комиссии; 

5. Кудашова Ю.А. – педагог ДПО, ответственный секретарь приемной комиссии. 

 

2. Приемной комиссии в своей работе руководствоваться Уставом, Правилами приема 

техникума на 2023-2024 учебный год, Положением о Приемной комиссии, локальными 

нормативными актами, приказами и распоряжениями и. о директора техникума. 

 

3. Утвердить следующий график работы Приемной комиссии техникума: с 01 июня 2023 

года по 31 августа 2023 года, с 08.30 до 17.00 ч. с понедельника по пятницу, суббота, 

воскресенье -выходные дни. 

 

4. Подготовить в срок до 15 мая 2023 года совместно с зам. директора по АХЧ 

Литвиновым М.П. помещение для работы приемной комиссии, необходимую 

документацию и оргтехнику.  

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

И. о. директора                                                                                               Серова Т.А. 

 

 

 

 
Коровин Д.А. 

Федорова Ю.В. 

Солдатова Н.В. 

Кудашова Ю.А. 

Литвинов М.П. 



 

 

 

 

 


		2023-03-06T07:02:10+0400
	‎00988e9c61af383852
	Серова Татьяна Александровна




